

Pohdin ääneen rakkaaksi tulleelle opiskelutoverilleni, että mistäköhän kirjoittaisin oman blogitekstini. Hän totesi, että kirjoita vaikka jostakin mikä sinua on koskettanut täällä kurssilla ollessasi. Ja voi, minua on koskettanut täällä niin paljon ja niin moni asia!

Eniten kaikesta nämä ihmiset. Ja minä ihminen. Jaettu ihmisuus. Luonto. Töyhtöhyypät. Yhdessä tekeminen.

Ja toiseksi eniten se, että olen kroonisesta sairaudesta huolimatta onnistunut tekemään täällä NIIN PALJON! En edes käsitä.

Olen loputtoman kiitollinen Lasselle ja Marialle siitä, että he olivat valmiita ottamaan jo lähtökohtaisesti haastavalle kurssilleen myös henkilön, jolla on haasteita omastakin takaa. Se on minusta todella arvokasta; se, että meitä on ollut täällä kaikenlaisista lähtökohdista ja erilaisilla tavoitteilla. Olin tosi huonossa voinnissa, kun tänne tulin, ja jollain ihmeen kaupalla eli oikeasti kyllä yhteisön tuella ja omalla sisäisellä voimalla, olen täällä mm. kaatanut puita sekä sahanut ja pilkkonut ne polttopuiksi ihan ite (WHATTT)! Olen siirtänyt painavia puun rankoja ravikärryillä, kasvattanut elämäni ensimmäiset ruoka-asiat: 9 (!) ikiomaa lanttuvauvaa. Olen punonut pajukorin, ja lautanauhan, kylvänyt, rakentanut kattoa, nostanut perunaa, herännyt aamuhellaan, kääntänyt maata, pyöräillyt, valmistanut puuhellalla ruokaa, kantanut vettä kaivosta ja vaikka mitä!

Mutta ennen kaikkea, olen jakanut kaikkea tätä elämää upeiden ihmisten kanssa. Olen saanut surra, pelätä, tanssia, laulaa, suuttua, tukeutua, jakaa, nauraa (niin, niin paljon), kuunnella, oppia, ihailia ja tullut ihailuksi, kannatella ja tullut kannatelluksi. Olen oppinut juuri niistä minulle elämän *perimmäisistä* asioista: ruuasta, juomasta, suojasta ja yhteydestä, merkityksellisyydestä, liittymisestä. Yhteydestä kaikkeen olevaan.

En ole jakanut kaikkia näkemyksiä tai tapoja. Olen kokenut myös paljon ulkopuolisuuden ja erilaisuuden tunteita, mutta niidenkin kanssa olen opetellut olemaan, ja niidenkin kanssa tullut nähdyksi. Olen ääriäni myöten kiitollinen tästä matkasta ja paikasta. Minulle se on toiminut alkusysäyksenä kohti omien arvojeni mukaista elämää. Elämää, jossa kuluttamisen sijaan keskiössä on luominen, liittyminen ja yhdessä tekeminen.



Nää tyypit







Talousvesi

Termari

Kahvi

Puuro

Keitto

Herneet

Tee

Juhlapäivä!















# Iltapissamaisemat